Domicilio y ámbito de la fundación.—El domicilio de la
fundación quedó establecido en Ca’n Mossenya, jardines Rey Juan Carlos
I, esquina con calle Uruguay, número 1, E-07170 Valldemosa, Mallorca,
y su ámbito es estatal.

Tercero. Dotación.—Se estableció como dotación de la fundación la
cantidad de dos millones seiscientos noventa y siete mil doscientos diez
euros con doce céntimos (2.697.210,12 euros). La dotación, totalmente
desembolsada consiste en seis mil diez euros con doce céntimos (6.010,12
euros) en efectivo metálico, aportado por don Nicolas Alexandre Desiree
Truillet, ingresado en entidad bancaria, y dos millones seiscientos noventa
y un mil doscientos euros (2.691.200 euros), valor global de las fincas
registrales números 1.526 y 1.780, del Registro de la Propiedad número
8 de Palma de Mallorca, sitas en el término municipal de Valldemosa,
que se describen en la escritura de constitución, aportadas en pleno domi-